
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

  

  

     
     

       
        

    

    

   

 
 

   
          

  

    
 

       
    
     

  

     
  

       
 

    

   
       

       
    

       
   

Poz. 1235 

Warszawa, dnia 7 lipca 2021 r. 

ROZPORZĄDZENIE
	

MINISTRA ZDROWIA1)
 

z dnia 5 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 8 września 2015 r. w sprawie ogólnych warunków umów o udzielanie 
świadczeń opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 320, z późn. zm.3)) w załączniku do rozporządzenia w § 16: 

1)		 w ust. 2 dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„Współczynniki te mogą być wyrażone kwotowo.”; 

2)		 po ust. 4c dodaje się ust. 4d–4f w brzmieniu: 

„4d. Prezes Funduszu określa współczynniki korygujące, o których mowa w ust. 2, dotyczące świadczeń udziela-
nych przez pracowników wykonujących zawód medyczny oraz przy udziale pracowników działalności podstawowej, 
innych niż pracownicy wykonujący zawód medyczny, zatrudnionych w podmiocie leczniczym, których wynagrodze-
nie zasadnicze jest niższe od najniższego wynagrodzenia zasadniczego, ustalonego na zasadach określonych w usta-
wie z dnia 8 czerwca 2017 r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników 
zatrudnionych w podmiotach leczniczych (Dz. U. z 2020 r. poz. 830 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 1104), w celu przezna-
czenia dodatkowych środków na pokrycie kosztów podwyższenia wynagrodzenia zasadniczego tych pracowników do 
wysokości nie niższej niż najniższe wynagrodzenie zasadnicze, z uwzględnieniem warunków określonych w tej ustawie. 

4e. Prezes Funduszu określa współczynniki korygujące, o których mowa w ust. 2, dotyczące świadczeń opieki 
zdrowotnej udzielanych przez lekarzy i lekarzy dentystów, posiadających specjalizację, którym na dzień 30 czerwca 
2021 r. było należne wynagrodzenie podwyższone w trybie art. 4 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o zmianie ustawy 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1532 
i 2383 oraz z 2020 r. poz. 2401), biorąc pod uwagę wysokość dodatkowych środków przekazanych świadczenio-
dawcom zgodnie z art. 7 tej ustawy. 

4f. W przypadku zwiększenia po dniu 1 lipca 2021 r. kwoty zobowiązania Funduszu, o której mowa w art. 136 
ust. 1 pkt 5 ustawy, wynikającego ze wzrostu wartości taryf świadczeń lub ceny punktu, wartość współczynnika kory-
gującego, o którym mowa w ust. 3, 4a, 4d i 4e, ulega zmniejszeniu o wartość, o którą wzrosło zobowiązanie z tytułu 
wzrostu wartości taryf świadczeń lub ceny punktu, proporcjonalnie do udziału wartości danego współczynnika w su-
mie wartości współczynników, o których mowa w ust. 3, 4a, 4d i 4e, do danej umowy.”. 

1)	 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. z 2021 r. poz. 932). 

2)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 1875, 2112, 2345 i 2401 
oraz z 2021 r. poz. 97, 159 i 694. 

3)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 437, 547, 696, 1548 i 2305 oraz 
z 2021 r. poz. 93. 



  

 

   
      

  
  

 
    

    

  
   

         

  
 
  
  

  
 
     

  

 

   
  

 

 
   

  

    

      
  
 

     
 

 
   

 
   

   

 
   

  

     

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 1235
	

§ 2. 1. Prezes Narodowego Funduszu Zdrowia, zwanego dalej „Funduszem”, określa współczynniki korygujące, o któ-
rych mowa w § 16 ust. 4d załącznika do rozporządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym rozporządze-
niem, uwzględniając wysokość dodatkowych środków wykazanych w informacji przekazanej, w terminie 14 dni od dnia 
wejścia w życie niniejszego rozporządzenia, przez świadczeniodawcę posiadającego umowę o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej do dyrektora właściwego oddziału wojewódzkiego Funduszu za pośrednictwem serwisów internetowych, o któ-
rych mowa w § 10 załącznika do rozporządzenia zmienianego w § 1, obejmującej dane: 

1) 	 według stanu na dzień 31 maja 2021 r. o pracownikach wykonujących zawód medyczny oraz pracownikach działal-
ności podstawowej, innych niż pracownicy wykonujący zawód medyczny, których wynagrodzenie zasadnicze jest 
niższe od najniższego wynagrodzenia zasadniczego, ustalonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 8 czerwca 
2017 r. o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych w pod-
miotach leczniczych (Dz. U. z 2020 r. poz. 830 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 1104), zwanej dalej „ustawą o sposobie 
ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego”, zawierającej: 
a) imię i nazwisko,
	
b) numer PESEL,
	
c) numer prawa wykonywania zawodu – w przypadku osób, którym nadano ten numer,
	
d) przyporządkowanie do grupy zawodowej według kwalifikacji wymaganych na zajmowanym stanowisku, o któ-
rej mowa w załączniku do ustawy o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego, 

e) stanowisko pracy, 
f) wymiar etatu, w ramach którego udziela świadczeń lub uczestniczy w udzielaniu tych świadczeń w danej umowie; 

2) 	 dotyczące kwoty należnego wynagrodzenia zasadniczego danego pracownika za miesiąc maj 2021 r., wynagrodzenia 
brutto, pozostających po stronie pracodawcy kosztach składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, Fundusz 
Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych, Fundusz Solidarnościowy i Fundusz Emerytur Pomostowych oraz kosz-
tach wpłat na Pracownicze Plany Kapitałowe; 

3) 	 o różnicy między kwotą wynagrodzenia brutto ustalaną dla tego pracownika na zasadach określonych w ustawie 
o sposobie ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego w taki sposób, aby jego wynagrodzenie zasadnicze 
osiągnęło wysokość nie niższą niż najniższe wynagrodzenie zasadnicze, powiększoną o pozostające po stronie praco-
dawcy koszty składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowni-
czych, Fundusz Solidarnościowy i Fundusz Emerytur Pomostowych oraz koszty wpłat na Pracownicze Plany Kapita-
łowe, a wysokością wynagrodzenia brutto danego pracownika należnego za miesiąc maj 2021 r. powiększonego o po-
zostające po stronie pracodawcy koszty składek na ubezpieczenia społeczne, Fundusz Pracy, Fundusz Gwarantowa-
nych Świadczeń Pracowniczych, Fundusz Solidarnościowy i Fundusz Emerytur Pomostowych oraz koszty wpłat na 
Pracownicze Plany Kapitałowe. 

2. Informację, o której mowa w ust. 1, świadczeniodawca przekazuje zgodnie ze wzorem określonym w załączniku do 
niniejszego rozporządzenia. 

3. Różnica, o której mowa w ust. 1 pkt 3, w przypadku pracownika, którego wynagrodzenie na dzień 31 maja 2021 r. 
zawiera inne niż wynagrodzenie zasadnicze składniki wynagrodzenia i inne zależne od wynagrodzenia zasadniczego skład-
niki wynagrodzenia finansowane w ramach wzrostu wynagrodzeń, dokonanych na podstawie przepisów wydanych na pod-
stawie art. 137 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków pub-
licznych, podlega pomniejszeniu o wysokość tych składników. 

4. Dyrektor właściwego oddziału wojewódzkiego Funduszu, w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji przekaza-
nych zgodnie z ust. 1–3, jest obowiązany do przedstawienia świadczeniodawcy zmiany umów o udzielanie świadczeń opie-
ki zdrowotnej obejmujących wysokość dodatkowych środków przeznaczonych na pokrycie kosztów podwyższenia wyna-
grodzenia zasadniczego pracowników, o których mowa w ust. 1. 

5. Niewykonanie przez świadczeniodawcę obowiązków wynikających z ust. 1 lub przedstawienie przez świadczenio-
dawcę danych niezgodnych ze stanem faktycznym, na podstawie których Fundusz dokonał płatności nienależnych środków 
finansowych, skutkuje nałożeniem na świadczeniodawcę kary umownej w wysokości do 5% kwoty zobowiązania wynika-
jącego z umowy o udzielanie świadczeń opieki zdrowotnej. Wysokość kary umownej ustala się z uwzględnieniem rodzaju 
i wagi stwierdzonych nieprawidłowości, a także wartości świadczeń, których dotyczyły te nieprawidłowości. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 1 lipca 2021 r. 

Minister Zdrowia: A. Niedzielski 



  

 

 
 

 
 

 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
 

 
 

  
 

 

  

    
    

   

      
   

       
     

    
    

 
     

 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

 
 
 

  
 

 

 

      
 

                                                                                                      
 

   

   

   

 
 

 
 

 
 

   

       
 

 

 

   

    

    

 
 

 
 
 
 

                                                                                      
    

     

    

                                                                                       
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Za
łą
cz
ni
k
do
ro
zp
or
zą
dz
en
ia

  Z
AŁ
ĄC
ZN
IK
W
zó
r i
nf
or
m
ac
ji

M
in
ist
ra
Zd
ro
w
ia
zd
ni
a
…
...
...
. (
po
z. 
…
...
..)

W
ZÓ

R 
IN

FO
RM

AC
JI

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 Z
dr
ow
ia
 

z 
dn
ia
 5
 li
pc
a 
20
21
 r.
 (p
oz
. 1
23
5)

W
ZÓ
R
 IN
FO
R
M
A
C
JI
 

Ta
be
la
 1
 

Ko
sz
ty
 u
be
zp
ie
cz
eń
 sp
oł
ec
zn
yc
h 
od
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
 m
aj
 2
02
1 
r. 
w
 zł
 

Razem wynagrodzenie, składki i wpłaty 
(suma kolumn 15 i 24) 

25
 

Razem składki i wpłaty 
(suma kolumn od 16 do 23) 

24
 

Wpłaty na Pracownicze Pla ny Kapitałowe 

23
 

Składka na Fundusz Solidarnościowy 

22
 

Składka na Fundusz Emerytur Pomostowych 

21
 

Składka na Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

20
 

Składka na Fundusz Pracy 

19
 

Składka na ubezpieczenie wypadkowe 

18
 

Składki na ubezpieczenie chorobowe 

17
 

Składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

16
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ie
 za
 m
aj
 2
02
1 
r. 
- b
ru
tto

be
z d
od
at
ko
w
yc
h 
na
gr
ód
 ju
bi
le
us
zo
w
yc
h,
 d
od
at
kó
w
 w
yp
ła
ca
ny
ch
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 d
ec
yz
ji 
m
in
ist
ra

w
ła
śc
iw
eg
o 
do
 sp
ra
w
 zd
ro
w
ia
 w
yd
aw
an
ej
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
st
aw
y 
z d
ni
a 
27
 li
st
op
ad
a 
20
20
 r.
 o
 zm
ia
ni
e

ni
ek
tó
ry
ch
 u
st
aw
 w
 ce
lu
 za
pe
w
ni
en
ia
 w
 o
kr
es
ie
 o
gł
os
ze
ni
a 
st
an
u 
za
gr
oż
en
ia
 e
pi
de
m
icz
ne
go
 lu
b 

st
an
u 
ep
id
em
ii 
ka
dr
 m
ed
yc
zn
yc
h 
(D
z. 
U.
 p
oz
. 2
40
1,
 z 
pó
źn
. z
m
.),
 o
dp
ra
w
 e
m
er
yt
al
ny
ch
 lu
b 

re
nt
ow
yc
h 
i d
od
at
ko
w
eg
o 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 ro
cz
ne
go
 (1
3 
pe
ns
ja
) w
 zł
 

Razem wyn agrod zenie 
(su ma kolumn od 8 do 14) 

15
 

Składniki wynagrodzenia , których wysokość nie jest zależna od 
wynagrodzenia zasadniczego 

14
 

Sk
ła
dn
ik
i w
yn
ag
ro
dz
en
ia
, k
tó
ry
ch
 w
ys
ok
oś
ć j
es
t z
al
eż
na
 o
d 

w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o inne niż wynagrodzenie zasadnicze składniki wynagrodzenia i 

in ne zależne od wynagrodzenia zasadniczego składniki 
wynagrodzenia finansowane w ramach wzrostu 

wynagrodzeń, dokonanych na podstawie przepisów wydanych 
na pod stawie art. 137 u st. 2 u stawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. zm.) 

13
 

Inne dodatki do wynagrodzenia za pracę, których wysokość 
jest zależna od wynagrodzenia zasadniczego 

12
 

Wynagrodzenie za dyżury medyczne 

11
 

Dodatek do wynagrodzenia za pracę w godzinach 
nadliczbowych oraz za pracę w porze nocnej 

10
 

Dodatek za wysługę lat (dodatek stażowy) 9 

Wynagrodzenie zasadnicze 

8 

Wymi a r eta tu 7 

Stanowisko pracy 6 

Grupa zawodowa (według kwalifikacji wymaganych na zajmowanym 
stanowisku) ** 

5 

Numer prawa wykonywania zawodu* 4 

PESEL 3 

I mię i n azw isk o 2 

Lp. 1

w
 p
rz
yp
ad
ku
 o
só
b,
 k
tó
ry
m
 n
ad
an
o 
te
n 
nu
m
er



* **
 zg
od
ni
e 
z z
ał
ąc
zn
ik
ie
m
 d
o 
us
ta
w
y 
z d
ni
a 
8 
cz
er
w
ca
 2
01
7 
r. 
o 
sp
os
ob
ie
 u
st
al
an
ia
 n
aj
ni
żs
ze
go
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o 
ni
ek
tó
ry
ch
 p
ra
co
w
ni
kó
w
 za
tr
ud
ni
on
yc
h 
w
 p
od
m
io
ta
ch
 le
cz
ni
cz
yc
h 
(D
z. 
U.
 z 
20
20
 r.
 p
oz
. 8
30
, z
 p
óź
n.
 zm
.)


	

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 1235
	



  

 

 

  

    
    

   

     
    

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

                                         
    

   

    

    

   

                                                                                                   
 

 
 

 
 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

   

      
  

 

 

 

 
 

 
 

 
 

      
 

                                                                                            
 

     

   

    

    

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

  
 

 
 

 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

Ta
be
la
 2
 

Ko
sz
ty
 u
be
zp
ie
cz
eń
 sp
oł
ec
zn
yc
h 
od
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
 m
aj
 2
02
1 
r. 
w
yl
icz
on
eg
o 
z u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em

w
ys
ok
oś
ci 
m
in
im
al
ne
go
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o 
ob
ow
ią
zu
ją
ce
go
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
st
aw
y 
z d
ni
a 
8

cz
er
w
ca
 2
01
7 
r. 
o 
sp
os
ob
ie
 u
st
al
an
ia
 n
aj
ni
żs
ze
go
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o 
ni
ek
tó
ry
ch
 

pr
ac
ow
ni
kó
w
 za
tr
ud
ni
on
yc
h 
w
 p
od
m
io
ta
ch
 le
cz
ni
cz
yc
h 
na
 d
zie
ń 
1 
lip
ca
 2
02
1 
r.

w
 zł
 

Razem wynagrodzenie, składki i wpłaty 
(suma k olu mn 14 i 23) 

24
 

Razem skład ki i wpłaty 
(suma kolumn od 15 do 22) 

23
 

Wpłaty na Pracownicze Plany Kapitałowe 

22
 

Składka na Fundusz Solidarnościowy 

21
 

Składka na Fundusz Emerytur Pomostowych 

20
 

Składka na Fundusz Gwarantowanych Świa dczeń 
Pracow n iczych 

19
 

Składka na Fundusz Pracy 

18
 

Składka na ubezpieczenie wypadkowe 

17
 

Składki na ubezpieczenie chorobowe 

16
 

Składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

15
 

W
yn
ag
ro
dz
en
ie
 za
 m
aj
 2
02
1 
r. 
- b
ru
tto

w
yl
icz
on
e 
z u
w
zg
lę
dn
ie
ni
em
 w
ys
ok
oś
ci 
m
in
im
al
ne
go
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o

ob
ow
ią
zu
ją
ce
go
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
st
aw
y 
z d
ni
a 
8 
cz
er
w
ca
 2
01
7 
r. 
o 
sp
os
ob
ie
 u
st
al
an
ia

na
jn
iżs
ze
go
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o 
ni
ek
tó
ry
ch
 p
ra
co
w
ni
kó
w
 za
tr
ud
ni
on
yc
h 
w

po
dm
io
ta
ch
 le
cz
ni
cz
yc
h 
na
 d
zie
ń 
1 
lip
ca
 2
02
1 
r. 
be
z d
od
at
ko
w
yc
h 
na
gr
ód
 ju
bi
le
us
zo
w
yc
h,

do
da
tk
ów
 w
yp
ła
ca
ny
ch
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 d
ec
yz
ji 
m
in
ist
ra
 w
ła
śc
iw
eg
o 
do
 sp
ra
w
 zd
ro
w
ia

w
yd
aw
an
ej
 n
a 
po
ds
ta
w
ie
 u
st
aw
y 
z d
ni
a 
27
 li
st
op
ad
a 
20
20
 r.
 o
 zm
ia
ni
e 
ni
ek
tó
ry
ch
 u
st
aw
 w

ce
lu
 za
pe
w
ni
en
ia
 w
 o
kr
es
ie
 o
gł
os
ze
ni
a 
st
an
u 
za
gr
oż
en
ia
 e
pi
de
m
icz
ne
go
 lu
b 
st
an
u 
ep
id
em
ii

ka
dr
 m
ed
yc
zn
yc
h,
 o
dp
ra
w
 e
m
er
yt
al
ny
ch
 lu
b 
re
nt
ow
yc
h 
i d
od
at
ko
w
eg
o 
w
yn
ag
ro
dz
en
ia

ro
cz
ne
go
 (1
3 
pe
ns
ja
) 
w
 zł
 

Razem wynagrod zenie 
(suma kolumn od 8 do 13) 

14
 

Składniki wynagrodzenia, których wysokość nie jest zależna od 
wynagrodzenia zasadniczego 

13
 

Sk
ła
dn
ik
i w
yn
ag
ro
dz
en
ia
, k
tó
ry
ch
 

w
ys
ok
oś
ć j
es
t z
al
eż
na
 o
d 

w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o Inne dodatki do wynagrodzenia za pracę, 

których wysokość jest zależna od wynagrodzenia 
za sa dniczego 

12
 

Wynagrodzenie za dyżury medyczne 
11
 

Dodatek do wynagrodzenia za pracę w 
godzinach nadliczbowych oraz za pracę w porze 

nocnej 

10
 

Dodatek za wysługę lat (dodatek stażowy) 9 

Wynagrodzenie zasadnicze 8 

Wymia r eta tu 7 

Stanowisko pracy 6 

Grupa zawodowa (według kwalifikacji wymaganych na 
zajmowanym stanowisku) ** 

5 

Numer prawa wykonywania zawodu* 4 

PESEL 3 

Imię i na zw isko 2 

Lp . 1

w
 p
rz
yp
ad
ku
 o
só
b,
 k
tó
ry
m
 n
ad
an
o 
te
n 
nu
m
er

* **
 zg
od
ni
e 
z z
ał
ąc
zn
ik
ie
m
 d
o 
us
ta
w
y 
z d
ni
a 
8 
cz
er
w
ca
 2
01
7 
r. 
o 
sp
os
ob
ie
 u
st
al
an
ia
 n
aj
ni
żs
ze
go
 w
yn
ag
ro
dz
en
ia
 za
sa
dn
icz
eg
o 
ni
ek
tó
ry
ch
 p
ra
co
w
ni
kó
w
 za
tr
ud
ni
on
yc
h 
w
 p
od
m
io
ta
ch
 le
cz
ni
cz
yc
h 

Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 1235
	


		2021-07-07T15:26:30+0000
	Monika Salamończyk


		2021-07-07T17:32:27+0200




